Томская область

Первомайский район

Совет Сергеевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

_________________________________________________________________
         15 собрание                                                                                           3 созыва

         21.11.2014г.                                      №  52                                       с. Сергеево

О внесении изменений в Устав муниципального образования Сергеевское сельское поселение, принятого решением Совета Сергеевского сельского поселения от 24.07.2012 № 114»
По результатам рассмотрения правотворческой инициативы прокурора района, в соответствии с Уставом муниципального образования, с целью приведения в соответствие с федеральным законодательством,

Совет Сергеевского сельского поселения решил:

1. Внести в Устав муниципального образования Сергеевское сельское поселение Первомайского района Томской области следующие изменения:

1) пункт 32 статьи 4 изложить в следующей редакции:

«32) оказание поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных дружин;»;

2) пункт 33 статьи 30 изложить в следующей редакции:

«33) оказание поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных дружин;»;

2. Направить настоящее решение в территориальный орган Министерства юстиции Российской Федерации для государственной регистрации.

3. Обнародовать настоящее решение после его государственной регистрации и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие со 2 июля 2014 года.

Глава Сергеевского

сельского поселения

                                      О.А. Барсуков